
Si

ja S k tW Ě j; 'Г 
Dominika Záveská,
vedoucí vydání

Milé čtenářky, milí čtenáři,
všechno jednou končí. A jiné začíná. 
Nás po mnoha letech poctivé práce 
opouští dobrá duše tohoto časopisu, 
grafička Katka Sovová. Bude nám 
chybět její pečlivost, kritické oko 
i běžecké historky. Na jejím místě 
usedne od příštího čísla sympatická 
a zkušená Nina Kaminská.
Stejně jako Katce musíme dát sbohem 
i létu a nachystat se na podzim.
S nadcházejícími chladnými měsíci 
zalezeme pod střechu. My to udělali 
doslova a posvítili jsme si na podkroví. 
Přinášíme praktické rady a tipy 
pro zařízení ložnice s koupelnou 
v tomto komplikovaném prostoru.
A zavedeme vás do jednoho půvabně 
zařízeného podkrovního bytu, abyste 
načerpali inspiraci. Pro ty z nás, kdo 
jsme šťastnými majiteli většího či 
menšího kousku zahrady, nastává 
období jejího úklidu a příprav na zimu. 
Přichystali jsme si proto pro vás 
přehled užitečných pomocníků, kteří 
vám ho usnadní. Pro nenechavé ruce 
jsme připravili návod na vtipnou 
liščí nástěnku a decentní podzimní 
aranžmá, pro mlsné jazýčky zase recept 
na chutná povidla z hrušek.
Mysleli jste si, že koupit dveře 
do interiéru je hračka a záleží jen 
na tom, jaké se vám líbí? Je to 
mnohem složitější. Co vše je potřeba 
vzít v potaz a jaká jsou nej důležitější 
kritéria výběru, to vám ve svém článku 
na straně 32 prozradí redaktorka Saša.

Na závěr bych se vám chtěla omluvit 
za chybu, která se nám v minulém 
čísle vloudila do článku „Mám malý 
b_vt...“. Na straně 29 jsme v poslední 
větě uvedli špatnou jednotku - 
centimetry místo milimetrů. Správně 
je, že „u stavebního pouzdra může být 
nevýhodou tloušťka stěny (cca 150 
mm)“. Krásný říjen! ^

уШШИм

v y  •njen
INSPIRACE
4 Říjen Podzimní procházky 
14 Nadčasově

Bydlení v neutrálních tónech 
18 Realizace Račte vstoupit!
44 Květiny Od aster po artyčoky 
46 Kuchyně Pečení je radost

PORADNA
6 Barvy Vitaminy pro oči 
32 Dveře Sezame, otevři se
40 Úložné prostory

Vyšší škola ukládání 
50 Vytápění U rodinného krbu

NÁKUPY
8 Pečení Sladké neřesti 
12 Doplňky Bystrouška 
20 Předsíň Odložte si, prosím
60 Venkovní úklid

Podzim na zahradě

NÁPADY
io Krok za krokem

Mazaná jako...
48 Zavařujeme Hrušková sezóna 
54 Aranžmá Košík pro knoflíkáře

REPORTÁŽ
22 Interiér

Pod slaměnými šikminami

TÉMA MĚSÍCE
28 Podkroví Stylová ložnice pod 

střechou

MAGAZÍN
34 Tipy, novinky Aby vstupní dveře 

ladily s interiérem

20
Předsíň je taková 
naše popelka. Často ji 
zanedbáváme, ale když 
se do toho „obujeme“, 
může se z ní stát repre
zentativní kráska.

SPECIÁL
56 Cestování Rozmanitý Brusel

Úložných prostor není nikdy dost, obzvlášť v kuchyni. 
Připravili jsme si praktické i líbivé tipy jak pro minimalistické 
puntičkáře, tak pro rozevláté bohémy.

Máte potíže se získáním časopisu NÁS ÚTULNY BIN? Jestliže ve vaší oblíbené prodejně není snadno 
к sehnání, informujte nás o tom na horké distribuční lince 2 2 1  5 8 9  3 4 0 .  Rádi se postaráme o nápravu a vaši spokojenost. Děkujeme.

Náš útulný byt 3


